АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2024 года № 347
  Экз.№ ___

р.п. Николаевка

Об утверждении мест для отбывания
наказания лицами, осужденными судом
к наказанию в виде обязательных работ

Администрация муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области, постановляет:
1. Утвердить по согласованию с Николаевским межмуниципальным

филиалом ФКУ УИИ места для отбывания наказания лицами, осужденными к
наказанию в виде обязательных работ:

- Областное автономное учреждение «Информационное агентство «Ник –
медиа» (по согласованию);

- Муниципальное предприятие «Ремтехсервис»;
-  Администрация муниципального образования Барановское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
- Администрация муниципального образования Головинское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
- Администрация муниципального образования Дубровское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
- Администрация муниципального образования Канадейское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
- Администрация муниципального образования Никулинское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
- Администрация муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
- Администрация муниципального образования Славкинское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
- Администрация муниципального образования Сухотерешанское

сельское поселение Николаевского района Ульяновской области (по
согласованию).

- Муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальным
хозяйством» Николаевского района Ульяновской области.

2. Определить виды обязательных работ – уборка территорий, работы по
благоустройству, ремонтные работы, заготовка топлива.

3. Признать утратившими силу:
         3.1. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 12 апреля 2019 года №302 «Об
утверждении мест для отбывания наказания лицами, осужденными судом к
наказанию в виде обязательных работ»;

3.2. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 30 августа 2021 года №673 «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 12.04.2019 №302»;

3.3. Постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 06 октября 2023 года №1017 «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 12.04.2019 №302».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                               О.А. Аблязова

http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc
http://servergpd:8080/content/act/dc8c1d30-76b7-47ad-b7b0-5c05a6a2776b.doc